
Dodatek promocyjny, numer 2/10/2024 październik

InfoMarket

www.robert-thomas.pl

Odkurzacze
i urządzenia piorące
marki Thomas

Pobierz 
numer!

http://infomarket.edu.pl


Thomas

2 Dodatek promocyjny 2/10/2024, październik

Thomas 
Aqua+ Pet &
Family Plus

Odkurzacz Thomas Aqua+ Pet & Fami-
ly Plus został skonstruowany tak, aby sku-
tecznie usuwać sierść i mocne zabrudze-
nia, z którymi zmagają się na co dzień oso-
by mieszkające z futrzanym, czworonoż-
nym przyjacielem. W zestawie znajduje się 
turboszczotka, która skutecznie zbiera wło-
sy i sierść nawet z dywanów z długim wło-
siem. Dodatkową zaletą tej szczotki jest ła-
twość czyszczenia wałka, dzięki otwieranej 
osłonie, po zdjęciu której z łatwością moż-
na usunąć włosy i sierść. Producent do-
łączył również specjalną ssawkę do tapi-
cerki o szerokości 19 cm, która doskonale 
sprawdza się w usuwaniu sierści i odkurza-
niu tapicerki nie tylko w domu, lecz także 
w samochodzie. Oprócz odkurzania Tho-
mas Pet & Family Plus może także prać dy-
wany, wykładziny i tapicerkę. Łatwe usu-
wanie zabrudzeń zapewnia specjalny płyn 
piorący Thomas ProTex, dostępny w stan-
dardowym wyposażeniu. Przydatną funk-
cją jest możliwość zbierania wody, co uła-
twia sprzątanie rozlanych płynów.

Thomas 
Cycloon 
Hybrid Pet 
& Friends
Thomas Cycloon Hybrid Pet & Friends 
spełnia oczekiwania wszystkich miło-
śników zwierząt. Skutecznie radzi sobie 
nie tylko ze standardowym sprzątaniem, 
ale także z sierścią na tapicerce i dywa-
nie. Może on odkurzać zarówno na sucho 
(dzięki trzykomorowemu filtrowi cyklono-
wemu easyBox), jak i na mokro z użyciem 
filtra wodnego. Ponadto, może zbierać 
płyny na bazie wody. Filtr wodny jest hi-
gieniczny, dzięki czemu odkurzacz dosko-
nale sprawdza się u osób cierpiących na 

alergię. System filtrów, w tym filtr wodny 
Aqua FreshBox, filtr higieniczny  
HEPA H13, mikrofiltr powietrza wylotowe-
go, filtr przeciwpyłkowy i filtr z aktywnym 
węglem, znacznie poprawia jakość po-
wietrza, czyniąc je świeżym i przyjemnym. 
Wszystko to dzięki temu, że kurz, sierść 
i inne zanieczyszczenia wiązane są w wo-
dzie, a nie unoszą się w powietrzu.

Thomas 
DryBox 
Amfibia Pet

Siła odkurzacza Thomas DryBox Amfibia Pet 
tkwi w jego wszechstronności, ponieważ 
można korzystać zarówno z filtra cyklonowe-
go, jak i wodnego. Filtr cyklonowy nadaje się 
do szybkiego, codziennego odkurzania, od-
dzielając duże zanieczyszczenia od drobnych 
alergenów. Filtr wodny zatrzymuje praktycz-
nie wszystkie zanieczyszczenia i delikatnie na-
wilża powietrze, co jest idealne dla alergików. 
Odkurzacz posiada również funkcję prania, 
a w zestawie znajdują się ssawki do prania 
tapicerki i dywanów. Model wyposażony jest 
także w turboszczotkę i ssawkę do tapicerki, 
co ułatwia usuwanie sierści.

Thomas 
Perfect Air 
Animal Pure
Odkurzacz Thomas Perfect Air Animal Pu-
re został zaprojektowany z myślą o usuwaniu 
99,99 proc. zanieczyszczeń i pyłków zarówno 
z powietrza, jak i z czyszczonych powierzch-
ni. Turboszczotka dołączona do zestawu uła-
twia usuwanie sierści nawet z najtrudniej do-

Odkurzacze Thomas  
dla właścicieli zwierząt

Posiadacze zwierząt domowych doskonale wiedzą, jak trudno jest pozbyć się np. sierści pupili z dywanów czy mebli, a także 
plam pozostawionych na nich. Dlatego w ofercie marki Thomas dostępne są modele odkurzaczy stworzonych specjalnie z myślą 
o właścicielach zwierząt. Zapewniają one skuteczne usuwanie sierści dzięki specjalnym akcesoriom w standardowym wyposażeniu. 
Wybrane modele wyposażone są również w funkcję prania, a podstawą ich działania jest skuteczny filtr wodny. Już w trakcie 
zasysania zanieczyszczeń technologia Wet Jet System zwilża wpadające zabrudzenia, dzięki czemu opadają one na dno zbiornika 
z wodą. To sprawia, że powietrze jest przyjemnie nawilżone, a my mamy pewność, że z wnętrza nie wydostaną się żadne 
zanieczyszczenia. Niezależnie od poziomu zapełnienia zbiornika, odkurzacz zapewnia stałą siłę ssania oraz zatrzymuje 100 proc. 
alergenów. Dzięki temu zaraz po odkurzaniu powietrze w pomieszczeniu jest czyste i świeże. Filtr jest przy tym łatwy w czyszczeniu 
i obsłudze. Z myślą o właścicielach zwierząt domowych firma Thomas przygotowała cztery modele odkurzaczy: Aqua+ Pet & Family 
Plus, Cycloon Hybrid Pet & Friends, Dry Box Amfibia Pet, Perfect Air Animal Pure oraz Twin Aquawash Pet.
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Thomas 
Aqua+ Allergy 
& Family

Wydajny silnik odkurzacza Aqua+ Allergy & 
Family ma dwa oddzielne obiegi powietrza. 
Cząstki kurzu nie przedostają się do silnika 
i nie powodują nieprzyjemnej woni. Oprócz 
odkurzania urządzenie może także prać dy-
wany, wykładziny i tapicerkę. Przydatną 
funkcją jest możliwość zbierania wody, co 
ułatwia sprzątanie rozlanych płynów – wy-
starczy wykorzystać odpowiednią ssawkę. Za 
filtrację odpowiada nie tylko filtr Aqua+, ale 
także filtr wylotowy Micro-filtr. W wyposaże-
niu standardowym znajdziemy wszystko, co 

jest niezbędne do wszechstronnego utrzyma-
nia czystości: szczotkę z przełącznikiem par-
kiet/dywan, szczotkę do parkietów i turbosz-
czotkę do odkurzania podłóg. Ssawka szcze-
linowa o długości 36 cm to jeden ze zna-
ków rozpoznawczych serii Aqua+. Dodatko-
wo dołączona jest także klasyczna ssawka 
do tapicerki oraz ssawka służąca do prania 
tapicerki. Wydaje się jednak, że najistotniej-
szym elementem, który zdecyduje o popu-
larności tego modelu  jest szczotka Aquaste-
alth, która pozwala jednocześnie odkurzać, 
zmywać podłogi (drewniane, parkiet, panele) 
oraz je osuszać. W zestawie znajdują się tak-
że dwie nakładki z mikrofibry: jedna do my-
cia podłóg drewnianych, druga – do mycia 
podłóg twardych.

Thomas 
Perfect Air
Allergy Pure
Odkurzacz z filtrem wodnym Thomas Perfect 
Air Allergy Pure to unikalny odkurzacz skonstru-
owany i wyposażony tak, aby usuwać z powie-
trza i sprzątanych powierzchni 99,99 proc. za-
nieczyszczeń i pyłków. Ma filtr wodny Aqua-Pu-
re, zestaw filtrów HEPA H13 oraz specjalny filtr 
węglowy, które razem potrafią oczyścić zasysa-

ne powietrze z najdrobniejszych pyłków, a na-
wet zapachów. Filtr wodny Aqua-Pure pozwala 
utrzymać maksymalną moc ssania w miarę za-
pełniania się pojemnika, a jego specjalna kon-
strukcja i zastosowanie unikalnego systemu dysz 
wodnych Wet Jet sprawiają, że do pomieszcze-
nia wraca powietrze idealnie czyste i delikatnie 
nawilżone oraz pozbawione jakichkolwiek aler-
genów, pyłków czy drobinek. Bogaty zestaw fil-
trów, w tym HEPA H13, przeciwpyłkowy i wę-
glowy, dają Ci najlepszą zaporę przed alergena-
mi w Twoim higienicznie czystym domu. Dołą-
czona do zestawu specjalna szczotka do czysz-
czenia materaców pozwoli usunąć z nich pyłki, 
naskórek oraz roztocza, sprawiając, że będzie on 
zawsze higienicznie czysty.

stępnych miejsc. Filtr wodny Aqua+ oraz fil-
try HEPA H13 i węglowy skutecznie oczysz-
czają powietrze, a bogaty zestaw dodatko-
wych akcesoriów pomaga w czyszczeniu tapi-
cerki, usuwaniu sierści i innych zabrudzeń. Pilot 

zdalnego sterowania pozwala na wygodne 
operowanie odkurzaczem.

Thomas 
Twin Aquawash
Pet
Wybór odkurzacza z filtrem wodnym jest 
szczególnie polecany alergikom i właścicielom 
zwierząt domowych. Model Twin Aquawash 
Pet oferuje zarówno filtr wodny Aqua+, 
jak i funkcję prania. Zamiast filtra wod-
nego można użyć worka na kurz o po-
jemności 6 l. Odkurzacz wyposażony 
jest także w filtr HEPA H13 oraz mikro-
filtr powietrza wylotowego. Model ten 
stanowi doskonałe połączenie jako-

ści, precyzji wykonania oraz licznych funk-
cji ułatwiających sprzątanie. W zestawie 
znajdziemy teleskopową rurę ze stali nie-
rdzewnej, szczotkę do parkietów i dywa-
nów oraz ssawkę szczelinową z nakład-

ką do odkurzania mebli. Thomas 
Twin Aquawash Pet, jak suge-

ruje sama nazwa, jest szcze-
gólnie polecany właścicie-
lom zwierząt domowych. 
Dołączona ssawka do zbie-

rania sierści oraz turbosz-
czotka do czyszczenia 
dywanów sprawiają, że 
odkurzacz doskonale ra-

dzi sobie z wyzwaniami 
wynikającymi z posiadania zwierząt.

Odkurzacze Thomas  
dla alergików

System filtracji wodnej stosowany w odkurzaczach Thomas jest jednym z najskuteczniejszych sposobów na usuwanie 
zanieczyszczeń, co czyni te urządzenia idealnym wyborem dla alergików. Modele takie jak Aqua+ Allergy & Family oraz Perfect 
Air Allergy Pure są wyposażone w filtr wodny, który eliminuje do 99,97 proc. alergenów, a dodatkowo posiadają filtr HEPA H13. 
Odkurzacze te uzyskały rekomendacje od British Allergy Foundation, EASE oraz DHA.



Thomas 
Multiclean X10
Parquet

W odkurzaczu Thomas Mul-
ticlean X10 Parquet 

istnieje moż-
liwość ła-
twej wy-
miany fil-
tra wod-
nego 

na wo-
rek na kurz 

XXL. W obu 
przypadkach odkurzacz Thomas Multic-
lean X10 Parquet zapewnia idealnie czy-
ste, solidnie wysprzątane wnętrze. Dzię-
ki specjalnej szczotce Aquastealth do jed-
noczesnego odkurzania, mycia i suszenia 
podłóg, gwarantowana jest idealna czy-
stość powierzchni. Jest ona również w peł-
ni bezpieczna dla podłóg drewnianych, ta-
kich jak parkiet czy panele. Zespół filtrów, 
w tym HEPA H13, dba o to, żeby powie-
trze w domu po sprzątaniu było wolne od 
zapachów i mikroustrojów, a dzięki zasto-
sowaniu filtra wodnego, powietrze jest 
zdrowe, higieniczne i delikatnie nawilżone. 
Szczotka do odkurzania parkietów z koń-
skim włosiem chroni podłogi.

Thomas 
Drybox Amfibia
Model Thomas Drybox Amfibia został wy-
posażony w funkcje odkurzania z filtrem 
cyklonowym easyBox i wodnym Aqua-
-Fresh 
AirBox. 
Nowo-
ścią są 
funk-
cje pra-
nia oraz 
zmywania 

podłóg. W zestawie znajduje się wąż z ze-
wnętrznym wężykiem do prania i zmywa-
nia. Szczotka Aquastealth umożliwia jed-
noczesne odkurzanie, mycie oraz osusza-
nie podłóg drewnianych (parkiet, drew-
no) i laminowanych, a także podłóg z te-
rakoty (z wyrównanymi fugami). Wykorzy-
stuje ona specjalne nasadki z mikrofibry – 
jedna przeznaczona do podłóg twardych, 
takich jak płytki i gres, a druga do mięk-
kich, jak panele czy parkiet. Stopień na-
wilżenia wkładki z mikrofibry można re-
gulować.

Thomas 
Parkett Master XT

Unikalna funk-
cja filtra-

cji wodnej 
Thomas 
Parkett 
Master 
XT, dzię-
ki dy-

szom Wet 
Jet System, już na 

etapie zasysania zanie-
czyszczeń zwilża je, co sprawia, że opa-
dają one na dno zbiornika wypełnione-
go wodą. Dużym atutem jest opcja prania. 
Specjalne ssawki wraz z płynem umożli-
wiają czyszczenie mebli tapicerowanych 
oraz dywanów. W zestawie znajdziemy 
również szczotkę Aquastealth, przezna-
czoną do jednoczesnego mycia i odkurza-
nia podłóg twardych, np. paneli czy par-
kietów.

Thomas 
Nero
Aquastealth
Dzięki innowacyjnemu systemowi Aqua-Box 
przed odkurzaniem należy napełnić pojemnik 
wodą, w której zgromadzone zostaną wszel-
kie zanieczyszczenia. Dzięki specjalnej nasadce 

Thomas Aquastealth 
możemy myć pod-

łogi na wy-
soki połysk, 

również 
te wrażli-
we na dzia-
łanie wo-

dy, ponieważ 
jej nadmiar jest od-

sysany. W zestawie 
znajdują się także dwie ssawki do prania dywa-
nów i wykładzin oraz mebli tapicerowanych.

Thomas 
Aqua Floor
Cleaner Plus
Odkurzacz został tak zaprojektowany, że-
by dotrzeć w każde miejsce. Bok wał-
ka czyszczącego jest odsłonięty, co spra-
wia, że dosięgnie brudu nawet przy kra-
wędziach szafek czy innych mebli. Gene-
rowana podczas pracy siła ssania to aż 
1500 Pa (paskali). Urządzenie wyposażo-
ne jest w dwa niezależne zbiorniki na wo-
dę. Zbiornik na czystą wodę ma aż 750 
ml pojemności, co pozwoli na sprzątnięcie 
bardzo dużej powierzchni bez konieczno-
ści uzupełniania wody. Cały brud wpada 
do oddzielnego pojemnika, dzięki 
czemu sprzątamy podłogi zawsze 
czystą i świeżą wodą. Odku-
rzacz Thomas Aqua Floor Cleaner 
Plus zapewnia również higienicz-
ną czystość. Wystarczy uruchomić 
proces sterylizacji w zbiorniku na 
czystą wodę, by na własne oczy 
zobaczyć, jak wytwarzana jest 
woda elektrolityczna. Odkurzacz 
Thomas Floor Cleaner Plus ma 
funkcję samooczyszczania. Wy-
starczy jedno naciśnięcie przyci-
sku, żeby rolka czyszcząca oraz 
cały układ odprowadzania i do-
prowadzania wody się oczy-
ściły. 
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Odkurzanie i mycie podłóg 
z odkurzaczami Thomas

Jednoczesne odkurzanie i mycie podłóg pozwala znacznie zaoszczędzić czas. Funkcje te oferują odkurzacze z filtrem wodnym 
Thomas, wyposażone w ssawkę Aquastealth. Ssawka jest zaprojektowana tak, aby w jednym ruchu odkurzyć, umyć i osuszyć 
podłogę. Dołączona mikrofibra zapewnia, że podłoga jest dokładnie i delikatnie umyta, natomiast mechanizm doprowadzający 
i odprowadzający wodę dba o to, aby nawet najdelikatniejsze podłogi i parkiety były bezpieczne. Jeśli zależy nam na pracy 
bezprzewodowej to doskonałą propozycję stanowi model Aqua Floor Cleaner Plus.
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